



### Kære elever og forældre

Nu mærker vi for alvor, at foråret er lige om hjørnet. Vi har allerede nydt de første spæde forårsdage på skolen.

Det giver os alle ekstra energi, om man er i udeskole med udendørs aktiviteter, modtager undervisning indendørs eller kører på rulleskøjter i SFO.

### Nyt fra skolebestyrelsen

Skolebestyrelsen har på sit seneste møde drøftet følgende:

#### Sikker skolevej

Rambøll, som har testet trafikken forbi skolen, er endnu ikke kommet med tilbagemeldinger derpå. Skolebestyrelsen har drøftet, om der er behov for yderligere skolepatrulje – placeret på Skolevej. Der er meget trafik omkring skolen, hvilket er til gene for eleverne. Der sendes en opfordring ud til forældrene og personalet, om at parkere eller aflevere ved hallen.

#### Feriepasning i SFO

Derudover blev feriepasningen i SFO drøftet. Sam pasningen betyder, at forældrene skal køre langt for at få passet børnene i ferien. Det er der udbredt utilfredshed med. Skolebestyrelsen kontakter Børn, læring og uddannelse for yderligere dialog.

#### Forventningsfolder

Skolens MED-udvalg har lavet en forventningsfolder, der beskriver hvilke forventninger elever og forældre kan have til skolen og de forventninger skolen har til brugerne. Bestyrelsen bakker op om folderen og folderen deles ud til alle elever i det kommende skoleår.

### Kontaktpersoner:

Christian Bechsgaard, IC  
Louise Guldbrandsen, 0.-2. kl.  
Janne Nielsen, 3.-4. kl.  
Daniel Køllgaard, 5.-6. kl.  
Rikke Larsen, 7.A og 8.A  
Ditte Andersen, 7.B og 8.B  
Line Christiansen, 9.A og 9.B

Kontaktpersonerne er bindeled til skolebestyrelsen, de har føling med hvad der rører sig i klasserne og bringer forældrenes synspunkter videre til skolebestyrelsen. Kontakt forældrene kommer gerne i klassen, til forældremøderne. Her informerer de om skolebestyrelsens arbejde. Derudover tager de imod gode ideer eller tanker der kan medvirke til en endnu bedre skole.

Du kan altid kontakte din klasse repræsentant via Aula.

### Mia 9.klasse elevråds repræsentant i skolebestyrelsen fortæller følgende om genåbningen:

At være tilbage i skolen er både skønt, svært, sjovt, hårdt, og til tider temmelig hulter til bulter. Det er dejligt at være sammen med sine kammerater igen, men det kan være svært at rumme så mange mennesker på én gang i en hel skoledag, efter så lang tid væk fra andre. Det er dejligt at være sammen med sine lærere igen, og det er mest rart når lærerne er tilstede og tilgængelige, når der hver anden dag er fjernundervisning. Det er dejligt at se samfundet åbne op igen, men det er træls at der skal gå så meget politik i alting, også i test, mundbind og vacciner. Men jeg nyder friheden til at komme i skole hver anden dag. Jeg spritter med glæde af, og tager en test når jeg skal. Det skylder jeg dem jeg gerne vil passe på, og det er trods alt en lille pris at betale for, at vi kan leve næsten normalt igen.

### SFO

I SFO er børnene stadig opdelt i klasser både inden og udendørs. Det styrker de sociale relationer i klasse regi, men børnene savner også at måtte lege med hinanden, på tværs af klasserne.



I løbet af foråret skal SFO indkrydsning og beskedsystem overgå til Aula. Det betyder at forældrene ikke skal ind på to forskellige besked systemer, men kan kommunikere med både skole og SFO, i det samme beskedsystem. Muligheden for at benytte Daycare lukkes ned. Der kommer nærmere besked ud med en skæringsdato, derudover vil der også komme en vejledning med en guide til de forskellige funktioner.



Du og din familie ønskes en rigtig god påske. Hvor vil det være dejligt hvis solskin og forårsvejr vil titte frem for alvor. Til trods for corona-tider bliver der forhåbentlig tid og plads til dejligt samvær - om ikke andet ude i frisk luft.

**Vi ses igen tirsdag den 6. april til sædvanlig tid,** hvor skolen åbner igen for 0. - 4. klasse, Inklusionscenteret og nu også elever fra 5.-8.klasse, der får fremmøde her på skolen "på deltid". Planen for dette er sendt ud af klasselærerne.

Det bliver skønt at se alle igen efter en forhåbentlig god ferie.

Glade hilsener på vegne af skolen, Skolebestyrelsen og Lederteamet

Line, Anette og Steen